

Vivi Trading ApS
Taastrup Hovedgade 93, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 52 19 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Anne Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivi Trading ApS
Taastrup Hovedgade 93
2630 Taastrup

CVR-nr.: 12 52 19 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.492.816	1.363.259
1 Personaleomkostninger	-695.118	-819.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.651	-12.013
Driftsresultat	778.047	531.684
Andre finansielle indtægter	22.306	24.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.888	-175.095
Resultat før skat	707.465	380.818
Skat af årets resultat	-172.762	-97.531
Årets resultat	534.703	283.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	283.287
Disponeret fra overført resultat	-465.297	0
Disponeret i alt	534.703	283.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	67.666	36.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.666</u>	<u>36.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.666</u>	<u>36.452</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.459	305.862
Varebeholdninger i alt	<u>304.459</u>	<u>305.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	174.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.113.838	724.966
Andre tilgodehavender	171.569	196.569
Tilgodehavender i alt	<u>1.285.407</u>	<u>1.095.659</u>
Likvide beholdninger	994.115	643.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.583.981</u>	<u>2.044.951</u>
Aktiver i alt	<u>2.651.647</u>	<u>2.081.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	858.296	1.323.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.058.296	1.523.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.149	1.216
Hensatte forpligtelser i alt	2.149	1.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.350	26.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.829	97.157
Anden gæld	398.023	432.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.202	556.594
Gældsforpligtelser i alt	591.202	556.594
Passiver i alt	2.651.647	2.081.403

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.040.306	0	1.240.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>283.287</u>	<u>0</u>	<u>283.287</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.323.593	0	1.523.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-465.297</u>	<u>1.000.000</u>	<u>534.703</u>
	<u>200.000</u>	<u>858.296</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.058.296</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.611	801.381
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.817
Personaleomkostninger i øvrigt	11.555	11.364
	695.118	819.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.888	175.095
	92.888	175.095
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.618	15.618
Kostpris 31. december	15.618	15.618
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.618	-15.618
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.618	-15.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	592.491	563.816
Tilgang i årets løb	50.865	28.675
Kostpris 31. december	643.356	592.491
Af- og nedskrivninger 1. januar	-556.039	-544.026
Årets afskrivninger	-19.651	-12.013
Af- og nedskrivninger 31. december	-575.690	-556.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december	67.666	36.452

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2018 for Rinto ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.